

Tandlægeselskabet CHRX ApS

Skovbovænget 11, 3500 Værløse

CVR-nr. 38 64 85 94

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2019.

Anne Maria Lyngstrand
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tandlægeselskabet CHRX ApS Skovbovænget 11 3500 Værløse
	CVR-nr.: 38 64 85 94
	Stiftet: 17. maj 2017
	Hjemsted: Værløse
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Anne Maria Lyngstrand
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at drive tandlægeklinik.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 58 t.kr. mod -287 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har på balancedagen tabt mere end halvdelen af den tegnede kapital, og selskabet er derfor omfattet af selskabslovens § 119 om kapitaltab. Ledelsen forventer, retablere kapitalgrundlaget ved egenindtjening de kommende regnskabsår.

Selskabet har fra selskabets ultimative ejere sikret sig den fornødne likviditet og finansielle støtte til finansiering af det kommende års planlagte drift.

Ledelsen forventer et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	873.212	1.510.629
2 Personaleomkostninger	-403.413	-693.091
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	<u>-128.495</u>	<u>-126.860</u>
Driftsresultat	341.304	690.678
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-219.205	-982.315
Andre finansielle indtægter	1.400	0
4 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-45.553</u>	<u>-56.957</u>
Resultat før skat	77.946	-348.594
3 Skat af årets resultat	<u>-19.624</u>	<u>61.764</u>
Årets resultat	<u>58.322</u>	<u>-286.830</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	58.322	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-286.830</u>
Disponeret i alt	<u>58.322</u>	<u>-286.830</u>

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
5 Goodwill	622.858	747.429
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>622.858</u>	<u>747.429</u>
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	21.257	25.181
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>21.257</u>	<u>25.181</u>
7 Kapitalandele i associerede virksomheder	66.195	287.637
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>66.195</u>	<u>287.637</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>710.310</u>	<u>1.060.247</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	116.405
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>116.405</u>
Likvide beholdninger	211.240	2.000
Omsætningsaktiver i alt	<u>211.240</u>	<u>118.405</u>
Aktiver i alt	<u>921.550</u>	<u>1.178.652</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
8 Virksomhedskapital	50.000	50.000
10 Overført resultat	-118.541	-176.863
Egenkapital i alt	-68.541	-126.863
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	138.306	133.532
Hensatte forpligtelser i alt	138.306	133.532
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	20.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	666.627	999.294
Selskabsskat	14.850	0
Anden gæld	150.308	152.689
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	851.785	1.171.983
Gældsforpligtelser i alt	851.785	1.171.983
Passiver i alt	921.550	1.178.652
1 Usikkerhed om going concern		
11 Eventualposter		

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabet har for regnskabsåret 2018 realiseret et resultat på 58 t.kr. og egenkapitalen udgør pr. 31. december 2018 t.kr. -68. Selskabet er som følge heraf omfattet af selskabslovens § 119 om kapitaltab. Selskabet har fra selskabets ultimative ejer sikret sig den fornødne likviditet og finansielle støtte til finansiering af det kommende års planlagte drift.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	364.508	644.294
Andre omkostninger til social sikring	379	82
Personaleomkostninger i øvrigt	38.526	48.715
	<u>403.413</u>	<u>693.091</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	14.850	0
Årets regulering af udskudt skat	4.774	-61.764
	<u>19.624</u>	<u>-61.764</u>
4. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	45.553	56.957
	<u>45.553</u>	<u>56.957</u>
5. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2018	872.000	872.000
Kostpris 31. december 2018	<u>872.000</u>	<u>872.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-124.571	0
Årets afskrivninger	-124.571	-124.571
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>-249.142</u>	<u>-124.571</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>622.858</u>	<u>747.429</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2018	27.470	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>27.470</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>27.470</u>	<u>27.470</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-2.289	0
Årets afskrivninger	<u>-3.924</u>	<u>-2.289</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>-6.213</u>	<u>-2.289</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>21.257</u>	<u>25.181</u>
7. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Saldo 1. januar 2018	287.637	396.952
Indbetalt/udbetalt i årets løb	-2.237	873.000
Andel af årets resultat	<u>-219.205</u>	<u>-982.315</u>
Saldo 31. december 2018	<u>66.195</u>	<u>287.637</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>66.195</u>	<u>287.637</u>
8. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
9. Overkurs ved emission		
Overkurs ved emission 1. januar 2018	0	109.967
Årets overkurs ved emission	<u>0</u>	<u>-109.967</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
10. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	-176.863	0
Årets overførte overskud eller underskud	58.322	-286.830
Overført fra overkurs ved emission	0	109.967
	<u>-118.541</u>	<u>-176.863</u>

11. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Tandlægeholdingselskabet CHRX ApS, CVR-nr. 38703951 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 14 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.